2019年５月 14日

各     位

会 社 名

代 表 者 名

ワ タ ベ ウ ェ デ ィ ン グ 株 式 会 社

代表取締役 社長執行役員 花房 伸晃

（ コード番号 ： 4696 東証第一部）

問 合 せ 先 グ ル ー プ 管 理 本 部 長  鈴 木  眞 治

 （TEL : 075 – 778 - 4111）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2019 年３月 31 日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、当社は定款の定めにより、剰余金の配当につきましては、当社取締役会の決議によ

ることとなっております。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2018 年５月 10 日公表)

前期実績

（2018年３月期）

基準日 2019年３月 31日 同左 2018年３月 31日

１株当たり配当金 5 円 00銭 未定 5 円 00銭

配当金の総額 49 百万円 － 49 百万円

効力発生日 2019年６月 28日 － 2018年６月 29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、株主の皆様への利益配分を経営の重要課題と認識し、安定的配当の継続を基本としつ

つ、連結業績、財務体質の強化、事業戦略等を勘案し、分配可能額の範囲内で配当を実施するこ

とを基本方針としております。

このような方針のもと、当期は全社をあげて業績の向上に努めてまいりました結果、連結業績

において一定の利益水準を確保できたことなどを総合的に勘案し、当期の期末配当につきまし

ては１株当たり５円とさせて頂くことといたしました。

以 上